
UCHWAŁA NR IV/25/2024 
RADY GMINY SKARBIMIERZ 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Skarbimierz 

Na podstawie art. 18a ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn.zm.), oraz § 21 ust.2 Statutu Gminy Skarbimierz Rady Gminy Skarbimierz uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Powołuje się jako członka komisji radną Barbarę Gutwińską w skład osobowy Komisji Rewizyjnej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skarbimierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący  Rady  
Gminy 

 
 

Marek Kołodziej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 693D2A74-EC5B-4509-AB6D-3D4398CE51B9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/25/2024 RADY GMINY SKARBIMIERZ z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


